
 ČVUT v Praze HODNOCENÍ VEDOUCÍHO Ústav konstruování 

 Fakulta strojní ZÁVĚREČNÉ PRÁCE a částí strojů    

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název práce:  MODIFIKACE RÁMU KOMBINOVANÉHO DLÁTOVÉHO PLUHU 

Autor práce: Bc. Vojtěch ČERMÁK 

Hlediska hodnocení DP A B C D E F 

Splnění požadavků a cílů x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odborná úroveň práce ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Možnosti aplikace x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využití znalostí získané studiem x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Iniciativa při řešení problémů x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Plánovitost při zpracování ☐ ☐ ☐ x ☐ ☐ 

Samostatnost při zpracování DP x ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Uspořádání a úprava DP ☐ x ☐ ☐ ☐ ☐ 

Slovní hodnocení práce: 

Student Bc. Vojtěch ČERMÁK vypracoval diplomovou práci na téma „MODIFIKACE 

RÁMU KOMBINOVANÉHO DLÁTOVÉHO PLUHU“.  

Studen splnil cíle bakalářské práce. Studen využil znalosti získané studiem a na základě 

rozsáhlé rešerše okrajových podmínek zatěžující zemědělskou techniku, vypracoval velice 

podrobný výpočtový model rámu, který pak upravoval za cílem snížit napěťové špičky a 

snížit hmotnost rámu.  

Student Vojtěch Čermák pracoval samostatně a iniciativně, avšak měl problém 

dodržovat časový plán tvorby práce. Práce je po obsahové a formální stránce na dobré 

úrovni a výsledek bude přínosem při úpravách rámu s ohledem na únosnost a jeho 

hmotnost. 

 
 
Doporučení práce k obhajobě:  ANO  

Navrhovaná výsledná klasifikace DP:  B – velmi dobře 

 
 

 

 
 
V Praze, dne 31.7.2017 ....................................... 

Ing. Pavel SYROVÁTKA 
vedoucí závěrečné práce 

 
 


